

Odběratel:



FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
 IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 29027799

DIČ: CZ29027799

KAPE-TO s.r.o.
Dělnická 390
25241 DOLNÍ BŘEŽANY
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020912 L2 Laser
Záchová Veronika
Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

Platnost objednávky do: 31.12.2021

Termín dodání: 11.11.2021

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN23134 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 21912145, číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000789 a název projektu: Pokročilý výzkum s využitím fotonů a částic vytvořených vysoce intenzivními lasery, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**68 558.14 Kč****Datum vystavení:** 25.10.2021**Vystavil:**

Záchová Veronika

E-mail: Veronika.Zachova@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Check valve 1 ZAT	4.00	ks	202.47	809.88 Kč
HEIM TA-STAD 1 Flow regulator	2.00	ks	1 892.56	3 785.12 Kč
270014 Stainless 9000 tube 28 diameter	30.00	m	312.40	9 372.00 Kč
270024 Stainless 9000 elbow 28	10.00	ks	217.34	2 173.40 Kč
270034 Stainless 9000 elbow 28	20.00	ks	222.30	4 446.00 Kč
270093 Stainless 9000 Tee 42/28	4.00	ks	429.73	1 718.92 Kč
270150 Stainless 9000 reduction to 1G thread	4.00	ks	250.40	1 001.60 Kč
270104 Stainless 9000 embouchure 28	8.00	ks	125.61	1 004.88 Kč
600112 1G valve	4.00	ks	122.31	489.24 Kč
612108 1G joint	4.00	ks	133.05	532.20 Kč
610326 6/4 to 1G reduction	4.00	ks	111.56	446.24 Kč
624653 tool for cutting	1.00	ks	1 892.56	1 892.56 Kč
850165 sealing	2.00	ks	243.79	487.58 Kč
Work	1.00	ks	27 000.00	27 000.00 Kč
overheadc	1.00	ks	1 500.00	1 500.00 Kč
DPH 21%	1.00	ks	11 898.52	11 898.52 Kč

Celkem:

68 558.14 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0021912145